АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1М or. tV) ju №
пос. Парковый

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

За высокие творческие достижения, участие в ч международных,
всероссийских, краевых фестивалях и конкурсах, большой вклад в развитие
самодеятельного творчества Парковского сельского поселения Тихорецкого
района:

1. Объявить Благодарность главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района выпускницам:

1) танцевального ансамбля «Фантазия»:
Ковалевой Валерии;
Ключниковой Анастасии;
Подовинниковой Алине;
Сергиенко Нонне;
2) танцевального коллектива «Имидж»:
Алтуховой Ксении;
Беловой Дарье;
Замлер Татьяне;
Манько Алёне;
Мельниковой Анастасии;
Сай Маргарите.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района